

保管料金・荷役料金(新旧対照表)

トランクルーム料金表（現行）				トランクルーム料金表（新）			
（Day倉庫料金表）（1個あたり）				（Day倉庫料金表）（1個あたり）			
別表Ⅱ（第10条第1項第4号関係）				別表Ⅱ（第10条第1項第4号関係）			
	1日あたり保管料	荷 役 料			1日あたり保管料	荷 役 料	
		入 庫 料	出 庫 料			入 庫 料	出 庫 料
120cm 以内	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	120cm 以内	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)
160cm 以内	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)	160cm 以内	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)
200cm 以内	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)	200cm 以内	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)
240cm 以内	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)	240cm 以内	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)
300cm 以内	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)	300cm 以内	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)
360cm 以内	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)	360cm 以内	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)
420cm 以内	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)	420cm 以内	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)
（1 個あたり）				（1 個あたり）			

	1日あたり保管料	荷 役 料		内寸および重量
		入 庫 料	出 庫 料	
DS カーゴ S サイズ	500 円 (税込 550 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	73cm × 104cm × 143cm 300kg まで
DS カーゴ L サイズ	750 円 (税込 825 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	104cm × 108cm × 175cm 300kg まで

	1日あたり保管料	荷 役 料		内寸および重量
		入 庫 料	出 庫 料	
詰め放題 カーゴ S サイズ	500 円 (税込 550 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	73cm × 104cm × 143cm 300kg まで
詰め放題 カーゴ L サイズ	750 円 (税込 825 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	104cm × 108cm × 175cm 300kg まで

	30日間の保管料	荷 役 料		内寸および重量
		入 庫 料	出 庫 料	
DS ボックス ボックスタイプ	1,300 円 (税込 1,430 円)	50 円 (税込 55 円)	50 円 (税込 55 円)	37.5cm × 69.5cm × 44cm 50kg まで

	30日間の保管料	荷 役 料		内寸および重量
		入 庫 料	出 庫 料	
詰め放題 ボックス	1,300 円 (税込 1,430 円)	50 円 (税込 55 円)	50 円 (税込 55 円)	37.5cm × 69.5cm × 44cm 50kg まで

	1日あたり保管料	荷 役 料		内寸および入数
		入 庫 料	出 庫 料	
ワイン保管箱	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	20cm × 20cm × 36cm 4 本入り

	1日あたり保管料	荷 役 料		内寸および入数
		入 庫 料	出 庫 料	
ワイン保管箱	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	20cm × 20cm × 36cm 4 本入り

※三辺の計とは縦、横、高さの合計です。
 ※三辺の計 420cm を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。

※税抜金額と税込金額を表記しました

※三辺の計とは縦、横、高さの合計です。
 ※三辺の計 420cm を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。

※当社で入庫時に測定したサイズと数量にて確定いたします。

※税抜金額と税込金額を表記しました。